Совет  депутатов
муниципального образования
      Хортицкий сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего созыва

               РЕШЕНИЕ

        от  15.01.2019  № 124

О назначении старосты п. Шар
муниципального образования
Хортицкий  сельсовет
Александровского района
Оренбургской области

	В соответствии со  статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет, учитывая результаты собрания граждан (протокол № 12 от 19.12.2018) Совет депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
  	1. Назначить на должность старосты п. Шар в муниципальном образовании Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области Неверова Владимира Николаевича с 15 января 2019 года.
   	2. Направить решение в аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области.
    	3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному обнародованию.
	4.  Контроль  за  выполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования                                      Е.Н.Чечетина

Разослано: в дело,  аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации Александровского района, прокурору.